
 

Falkschule Warburg 

Busfahrten zur 1. Stunde, Beginn 8:05 Uhr 

(gültig ab 07.08.2023) 
 
Verbindungen nach Warburg (Haltestellen Falkschule & Schützenplatz-Schulseite): 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
503 Welda Zur Kohlwiese 7:35  

Wormeln Ortsmitte 7:40  

Zum Lütal 7:41  

Warburg Schützenplatz (Schulseite)  7:47 

120 Warburg Bahnhofstraße 7:41  

Landfurt/DRK 7:42  

Warburg Falkschule  7:45 

501 Nörde Schützenhalle 7:35  

 Kirche 7:36  

Menne Bahnhof 7:38  

Dorfschänke 7:39  

Warburg Falkschule  7:46 

R34 Rösebeck Siedlung 7:33  

Mitte 7:35  

Vössing 7:36  

Daseburg Mitte 7:38  

Im Dorning 7:39  

Warburg Desenbergstr. 7:44  

Landfurt/DRK 7:46  

Warburg Falkschule  7:50 

507 Warburg Kuhlemühle 7:33  

Dalheim Mitte 7:36  

Warburg Am Runden Berg 7:44  

Paul-Klee-Str. 7:45  

Abzw. Schanze 7:46  

Calenberger Str. 7:47  

Warburg Schützenplatz (Schulseite)  7:52 

507 Herlinghausen Mitte 7:36  

Calenberg Burg 7:44  

Dorfstr. 7:45  

Warburg Calenberger Str. 7:48  

Warburg Schützenplatz (Schulseite)  7:53 



504 Rhoden Schlossbergschule 7:33  

Mitte 7:35  

Forstamt 7:36  

Laubach 7:38  

Wethen Mitte 7:42  

Germete Kurpark 7:44  

Mitte 7:45  

Dorfplatz 7:46  

Warburg Falkschule  7:54 

502 Scherfede Schule 7:36  

Markt 7:37  

Kasseler Tor 7:38  

B7 7:39  

Haus Phöbe 7:40  

Bahnhof 7:41  

Rimbeck Mitte 7:42  

Ossendorfer Str. 7:43  

Ossendorf Post 7:46  

Warburger Tor 7:47  

Warburg Falkschule  7:54 

 


